Fol. 55. « Sermo de transitu sancti Martini. Archadii vero et Honorii imperatorum temporibus sanctus Martinus... » — Fol. 56. « Item alius sermo. Beatus autem Severinus, Coloniensis civitatis episcopus... » — Fol. 56 v^o. « Item alius sermo. Eodem namque tempore beatus Ambrosius... » — Fol. 57. « In translatione sancti Martini. Opere precium est etiam illud inserere lectioni... — ...silere nequivimus. »

Fol. 58. « Vita sancti Brietii episcopi. Igitur post excessum beati Martini Turonicae civitatis... — ...magnifice sanctitatis, prestante..., etc.

Fol. 59 v^o. « Dialogus [I Sulpicii] Severi. Cum in unum locum ego et Gallus... — ...ipse, dicturus sum. »

Fol. 64. Mappemonde, sommairement dessinée, sur laquelle on lit les noms : « Gades, Asia, Hierusalem. »

Fol. 64 v°. Figure indiquant les jours fastes et néfastes, d'après les phases de la lune.

XII^e siècle. Parchemin. 64 feuillets. 205 sur 140 millim. Rel. mod. (Jumièges, G. 37. — Ancien n° U. 29.)

1596 (U. 135). Vitae sanctorum.

Fol. 2. Anonymi commentarius in epistolam Pauli ad Romanos.
« Sciendum est quod quemadmodum in secularibus scientiis... »

Fol. 12. Vita S. Juliani, auctore Gregorio Turonensi. « Magnum in nobis quodam modo igniculum... Sanetus igitur Julianus Viennensi ortus... — ...hujus vite custodiam. Explicit », etc. — Fol. 38. « In vigilia sancti Juliani martyris. » Office noté en neumes.

Fol. 43. « Passio gloriosissimorum martyrum Donati et Hylariani... Scimus quoniam diligentibus Deum... Beatissimorum martyrum Donati et Hylariani... — ...fidelibus domini nostri J. C., cui est honor », etc. — Suit l'office de ces mêmes saints.

Fol. 59. « Passio sancti Valentini presbiteri... Temporibus Claudii venit quidam vir de Perside... — ...hodiernum diem, regnante », etc.

Fol. 61 v°. « Versus de tonitruo. Audi nos, J. C., Deus excelse, miserere... »

Ibid. « De corpore et sanguine Christi. Quidam presbiter fuit religiosus valde, Plecgilis nomine... — ...exterius visu conspexerat. »

Fol. 64. « Passio beati Valentini martiris. Propheta loquitur ad Deum... Factum est autem ut unicus Gratonis filius... — ...Valentini sepulti, regnante », etc.

Fol. 67. « Quare omni sabbato memoria sanctae Mariae celebratur. Solemnem memoriam sanctae virginis... — ...in longitudine dierum. Amen. » — Fol. 68. Miracles. « Quidam vitrarius Apella Judeus parvulum natum associarat Christianis... — ...salvantur ad exemplar eorum. »

Fol. 69 v°. Anonymi sermones in laudem beatae Mariae. « Fratres karissimi, in hac die qua caelebramus natale gloriae dominae... — (Fol. 71.) Volumus vobis breviter exponere, fratres, unde cepit solennitas Purificationis... »

Fol. 72. S. Augustini (?) sermo 249. « Rogo vos, ff. kk., et cum grandi humilitate admoneo... »

Fol. 77. Anonymi sermo. « Deus Deus, meus, respice me... Dominus Christus omnia praevidens... — ...miseratione salvari. »

Fol. 83. « Sermo sancti Augustini in natale sancti Vincentii martyris. Oculis fidei certantem... »

Fol. 91. Hymnes et proses, notées en neumes, en l'honneur de S. Gilles : 1^e « Suscipientes Aegidii sollempnia caelebranda... » — 2^e « Sanctus Aegidius natione Grecus a preclaris parentibus... » — 3^e « Dominum semper et ubique regnante in servo suo Aegidio... »

Fol. 95. Hymnes en l'honneur de S. Taurin : « Hic est Taurinus summus amicus Dei... » — Puis notée en neumes. « A. Festivas laudes devota mente canentes inclita Taurini... »

Au fol 1 v^e, on lit la note suivante, en écriture du XII^e siècle : « Anno ab incarnatione Domini millesimo centisimo tricesimo quinto, IIII^{te} nonas decembris, feria II Adventus, filius et frater comitis regis, comes et rex, occidit Henricus, pax plebis et ecclesiarum. Et eodem anno, mense octobri, in nocte festivitatis apostolorum Symonis et Judae, fuit ventus vehementissimus, qualem nullus hominum fuisse meminit, perdurans usque ad horam diei circiter sextam. »

XII^e-XI^e siècle. Parchemin. 205 sur 130 millim. Rel. parchemin. (Jumièges, G. 39. — Ancien n° U. 77.)

1597 (U. 141). Vitae sanctorum, etc.

Fol. 2 v^e. « Passio sancte Barbare virginis martiris. Regnante Maximiano imperatore et Marciano... — ...pridie nonas decembris, regnante Domino », etc.

Fol. 9. « Liber pastoralis Gregorii papae ad Johannem, episcopum Ravennae. Pastoralis curae me pondera... — ...manus levet. Explicit liber pastoralis. »

Fol. 170 v^e. « Vita sancti Alexidis, eximii confessoris. Fuit Romae vir magnus et nobilis Eusebianus... — ...consequi valeat per Dominum », etc.

Fol. 178 v^e. « De pollutionibus, interrogatio Augustini et responsio Gregorii. Si post illusionem... — ...dilectione quam portat invitus. »

Fol. 182. « Passio sancti Oswaldi regis. Regnavit autem Oswaldus christianissimus... » (Miracles.)

Fol. 184. Prières en l'honneur de S. Nicolas. « Te dulcem et miseris exorabilem... » — « Sanctissime Nycolae, confessor piissime... » — « Egregie Nicholae, presul eximie... »

Fol. 185 v^e. « Sermo beati Augustini doctoris de decem plagiis

Egypti et de decem praeceptis. Non est sine causa, fratres... » (4 lignes seulement.)

Fol. 186. « Vita beati Maximi, Regensis episcopi. Beatissimi Maximi, Regensis urbis antistitis... — ...lumine caritatis, quod ipse Dominus », etc.